COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
CF. 82001950870 FAX 095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”

DETERMINAZIONE  N. 41 4 DELG S/ /(2 [20/3

REGISTRO GENERALE N. C >4 DEL ©57. 2/ 20/3

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fattura n. 542013 all'Awv. Fulvio Licari.
IL CAPO AREA

Premesso :
- che con delibera di G.M. n. 8 del 22/01/2010 con oggetto: autorizzazione al Sindaco a resistere
contro Mesti Giliséfipe, “ppminando quale difensore di fiducia I'Avv. Fulvio Licari;
- Che con nota perven'ﬁféié guesto Ente in data 29/04/2013 prot. n. 4865 I'Awv. Fulvio Licari ha
trasmesso la fattura n. 56 del 29/04/2013 relativa all’acconto di € 800,00 della causa de quo,

Considerato:
Che appare opportuno procedere all'impegno di € 800,00 per acconto fattura n. 56/2013;

TUTTO CIO' PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto il D.Lgs: 267/2000
Visto 'O.R EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di€ 800,00 R.R. P.P cap. 1058 bil. 2010 per pagamento fattura n. 56/2013
2) dare atto che la superiore somma sara liquidata con successivo atto .
3) didare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

IL CAPO AREA
oschetti stiano)




I responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.

JMWM . 208fzol©

g,

IO
JONSABILE DEL SERVIZIO

8 %angraSSO)
F // ;

Addi ¢5-/2- 2045

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente

determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno , ﬁ fZQ‘\gbr 15 gg. consecutivi.
_ ' _ B e ’

Addi

IL MESSO COMUNALE =~~~ . IL SEGRETARIO COMUNALE




